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صفحه رئیس مرکز مدیریت راه های استان اعلام کرد:
سهم ۱۳ درصدی وسایل نقلیه سنگین در ترددهای جاده ای فارس

ئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 
از سهم ۱۳ درصدی وسایل نقلیه سنگین طی شبانه روز گذشته در ترددهای 

جاده ای این استان خبر داد.
حمید احمدی در گفت وگو با خبرنگار ایسنا با اعلام این خبر گفت: براساس 
تصاویر دریافتی از دوربین های نظارتی، سامانه های ترددشمار و گشت های 
و  باز  استان  محورهای  حاضرتمامی  حال  در  استان،  سراسر  راهداری  شعب 
تردد در آن ها به روال عادی در جریان است.وی افزود: طی شبانه روز گذشته، 

کل تردد ثبت شده بر اساس آخرین اطلاعات دریافتی از ۱۴۳ تردد شمار 
فعال در محورهای برون شهری، نسبت به روز قبل ٢ درصد افزایش را نشان 
می دهد.احمدی بیان کرد: اوج تردد بین ساعات ۱۶ تا ۱٧ در محور کمربندی 
پل فسا شیراز  و کمترین تردد در محور بندر شیرینو - چاه کبکان  بین 
ساعات ۱٧ تا ۱٨صورت گرفته است.رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس در پایان از عموم مردم خواست تا 
برای اطلاع دقیق از وضعیت راه های استان با سامانه ۱۴۱ تماس حاصل کنند.

همزمان با فرا رسیدن هفته نکوداشت پدافند غیرعامل 

صورت گرفت؛

سیزدهمین رزمایش کنترل آماده به کاری مولدهای 

برق اضطراری شرکت توزیع نیروی برق فارس
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خبـر

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس:

عملیات اجرای ۲۶۳ پروژه آب و فاضلاب 
در فارس

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

ثبت نام دانشجویان جدیدالورود سال ۱۴۰۳ 
دانشگاه آزاد فاری تا ۹ آبان ماه

استاندار فارس مطرح کرد؛

استاندار فارس حسن عملکرد در مجمع خیرین تأمین سلامت فارس 
حیطه  در  آنچه  گفت:  و  دانست  تشکیلات  این  ماندگاری  رمز  را 

اختیارات دارد را برای همراهی و همکاری خیران به کار گیرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین تأمین 
سلامت فارس حسینعلی امیری در نشست با هیئت مدیره مجمع خیرین 
تأمین سلامت فارس، اظهار داشت: ماندگاری و تداوم فعالیت ٢٢ ساله 
مجمع خیرین تأمین سلامت استان فارس به حسن عملکرد، سلامت 

کاری، رویکرد مستقل و مردمی این مجمع بازمی گردد.
سلامت  تأمین  خیرین  مجمع  ماندگاری  رمز  را  موضوعات  این  وی 
فارس دانست و افزود: وظیفه انسانی و اسلامی خود می دانم آنچه در 
حیطه اختیارات استاندار است، جهت همراهی و همکاری با خیرین 
البته نه به عنوان وظیفه اداری بلکه به عنوان یکی از اعضای مجمع 

خیرین سلامت به کار گیرم.
خیرین  مجمع  امنای  هیئت  رئیس  دستغیب،  علی اصغر  سید  آیت الله 
فارس نیز با اشاره به قدرشناسی مردم این استان گفت: سوابق خدمات 
و  است  ارزش  با  و  نشده  فراموش  استان  در  فارس  جدید  استاندار 

ان شاءالله نفع مردم را سرلوحه کار قرار دهند.
رئیس کمیته حقوقی مجمع خیرین تأمین سلامت فارس هم در این 
نشست با بیان اینکه این مجمع یک نهاد مدنی ارزشمند و خواستگاه 
به  تفاهم نامه  هزاران  انعقاد  گفت:  است،  بوده  خیرین  مجامع  سایر 
صورت قانونی و اصولی موجب اعتمادسازی در مردم شده و باعث 
امین مردم فارس شناخته  به عنوان  شده است مجمع خیرین سلامت 

شود.
اساتید  از  تیم  نظر یک  زیر  نیات خیرین  تمامی  افزود:  مردانی  نادر 
حقوق و قضات دادگستری در قالب قراردادهای رسمی منعقد می شود 
و این موضوع سبب اعتمادسازی در بین خیرین و روند رو به رشد 

فعالیت این مجمع شده است.
رئیس هیئت مدیره مجمع خیرین تأمین سلامت فارس نیز گفت: وقتی 
سازمان های خیریه بدون توقع کار می کنند، انتظار می رود دولت نیز 

به  آنان تسهیل شود،  تا روند کارهای  بشتابد  آنان  با  برای همراهی 
طور مثال برای خرید تجهیزات ارز در اختیار بیمارستان های خیریه 
قیمت  با  را  بتوانند تجهیزات  تا  قرار گیرد  بیمارستان ها دولتی  مانند 

پایین تری خریداری کنند.
با مشکل  بیمارستان های خیریه در حال حاضر  افزود:  تابنده  محمود 
کمبود پزشک روبه رو هستند و باید برنامه ریزی شود تا پزشکان و 
متخصصان در طرح اجازه داشته باشند در بیمارستان های خیریه حداقل 
به  طرحی  پزشکان  مواقع  اکثر  در  کنند.  خدمت  روز  یک  هفته ای 
مناطق بدون امکانات پزشکی به روز، فرستاده می شود و درنتیجه بعد 
از چند سال آموخته های خود را فراموش می کنند، چون امکانات و 

تجهیزات مناسب در اختیار آنان نیست.
مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس و مدیر سازمان های مردم 
نهاد دانشگاه هم در این نشست، گفت: بسیاری از مشکلات خیرین 
در اجرای پروژه ها و امور خیر به دلیل نبود قوانین تسهیل کننده است 
خیرین  اقدامات  استان،  مدیران  تعامل  با  گذشته  سالیان  در  البته  که 

تسهیل شده است.
علی اکبر رامجردی با خطاب قرار دادن استاندار ادامه داد: همفکری، 
سوابق و دامنه ارتباطات استاندار فارس مطمئناً در پیگیری تصویب 
قوانین در راستای تسهیل و تصریح کارهای خیریه تاثیرگذار خواهد 

بود.

استاندار فارس در شورای برنامه ریزی و توسعه مطرح کرد:

قانون  وضع  با  جامعه  نیازهای  اینکه  بر  تاکید  با  فارس  استاندار 
در  را  منطقه ای  و  محلی  استانی،  اقتضائات  افزود:  می شود،  نمایان 
برنامه ریزی های مبتنی بر توسعه مهم است. اگرچه نظام برنامه ریزی 
کشور متمرکز است لیکن یکی از فلسفه های وجود شورای توسعه و 

برنامه ریزی استان ها نیز در نظر گرفتن اقتضائات محلی است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان حسینعلی 

امیری
در این جلسه با اشاره بر اینکه نیازهای جامعه با وضع قانون نمایان 
تمام  طبیعتاً  می کند  وضع  قانونی  قانون گذار  وقتی  افزود:  می شود، 

مصالح را در آن دیده است.
برنامه ریزی های  در  را  منطقه ای  و  محلی  استانی،  اقتضائات  وی   
مبتنی بر توسعه مهم دانست و افزود: اگرچه نظام برنامه ریزی کشور 
و  توسعه  شورای  وجود  فلسفه های  از  یکی  لیکن  است  متمرکز 

برنامه ریزی استان ها نیز در نظر گرفتن اقتضائات محلی است.
 امیری برنامه ریزی را دارای مراحل و شرایطی دانست و گفت: لازمه 
برنامه ریزی، تحلیل وضع موجود و پس از آن شناسایی آسیب هاست 
و در مرحله آخر برنامه ریزی برای حذف آسیب ها صورت می پذیرد.
 استاندار فارس با اشاره بر اینکه توزیع امکانات و سرانه ها متوازن 
و عدالت محور نیست، تصریح کرد: در توزیع اعتبارات و امکانات 

تفاوت قابل قبول است اما تبعیض پذیرفتنی نیست.
برنامه ریزی و  اینکه شورای  بیان  با  نماینده عالی دولت در فارس   
ارزش  داشت:  اظهار  نیست،  اعتبارات  توزیع  شورای  استان،  توسعه 
دستگاه های  مدیران  لذا  است  برنامه ریزی  به  شده،  اعلام  داده های 
اجرایی طبق داده های اعلام شده باید برنامه ریزی داشته باشند؛ سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی استان هم موظف است برش شهرستانی مربوط 
به هر دستگاه را تهیه و به شهرستان ها اعلام و روند تحقق آنها را در 

فواصل مشخص ارزیابی کند.
اتفاقی در جوامع  ادامه تصریح کرد: تصمیمات   استاندار فارس در 
فرارو  چالش های  اگر  نیست؛  نیازها  پاسخگوی  دیگر  امروزی 
و  توسعه  شاهد  نشود  اتخاذ  لازم  تدابیر  آن  رفع  برای  و  شناسایی 

شکوفایی در هیچ زمینه ای نخواهیم بود.
استان را  ناترازی های موجود در   وی در بخش دیگر سخنان خود 
برنامه های  جز  باید  ناترازی ها  رفع  گفت:  و  داد  قرار  توجه  مورد 
حذف  ضمن  موجود،  منابع  از  استفاده  با  تا  بگیرند  قرار  عملیاتی 

ناترازی ها، شاهد توسعه مبتنی بر عدالت باشیم.
خاطرنشان  و  شد  روستاها  به  جدی  و  ویژه  توجه  خواستار  امیری   
ساخت: توسعه روستاها و توجه به آن در راستای نظام قاعده سکونت 
و  اقتصادی  فراوان  سوء  تبعات  بریزد  هم  به  نظام  این  اگر  و  است 
توجه  روستاها  به  می بایست  شاخص ها،  همه  در  لذا  دارد  اجتماعی 

ویژه گردد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا تاکید کرد؛

سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا بر ضرورت استقرار دستگاه های 
اجرایی و خدمات رسان در این شهر تاکید کرد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی 
قانون  اجرایی  نامه  آئین   ۱۰ ماده  گفت:  عزیزی  هاشم  صدرا  شهر 
نیروی  وزارتخانه ها،  کلیه  ٨٢؛  سال  مصوب  جدید،  شهرهای  ایجاد 
انتظامی، مؤسسات و شرکت های دولتی را مکلف کرده است پس از 
تصویب طرح جامع شهر جدید، خدمات مورد نیاز را همانند خدماتی 
که به سایر شهرهای مشابهی که در همان محدوده جغرافیایی قرار 

دارند ارائه کنند.
عزیزی افزود: همچنین مطابق ماده ۹ این آیین نامه شرکتهای عمران 
شهرهای جدید نیز موظف اند اراضی تحت تملک خود را پس از ارائه 
طرح زمان بندی شده و تأمین اعتبار لازم، برای ساخت ساختمان ها و 
تاسیسات ذیربط به طور رایگان در اختیار دستگاه های دولتی خدمات 

دهنده قرار دهد.
وی ادامه داد: با همراهی شورا و برنامه ریزی شرکت عمران صدرا، 
این بستر در شهر جدید صدرا فراهم است و سازمان ها می توانند با 
مراجعه به شرکت عمران، زمین جهت دریافت زمین با هدف احداث 

ساختمان اداری اقدام کنند.
از چالش هایی  یکی  اینکه  بیان  با  اسلامی شهر صدرا  عضو شورای 
که همواره از سوی دستگاه های دولتی مطرح می شود، نداشتن اعتبار 
قانون  در  موضوع  این  کرد:  بیان  است،  ساختمان  احداث  جهت 
تعیین تکلیف شده و سازمان برنامه و بودجه مطابق قانون عهده دار 
جدید  شهرهای  در  دولتی  و  اداری  ساختمان  احداث  بودجه   تأمین 

است.
اجرایی شهرهای جدید، گفت:  نامه  آیین   ۱۱ ماده  به  اشاره  با  وی 
ماده ۱۱ این قانون تصریح می کند سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کشور مکلف است با توجه به برنامه مرحله بندی و زمان بندی شده 
نیاز  مورد  اعتبارات  پیشرفت کار،  با  متناسب  و  اجرای شهر جدید 
دستگاه های خدمات دهنده را در بودجه سالانه آنها منظور و تأمین 

کند.
لازم  بودجه  دریافت  برای  دستگاه ها  اساس  این  بر  افزود:  عزیزی 
برنامه  سازمان  با  باید  قانون  مطابق  اداری،  ساختمان  احداث  جهت 
و بودجه مکاتبه کرده و تأمین اعتبار لازم را از این طریق پیگیری 

کنند.
سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا تأکید کرد: با توجه به تکلیف 
دستگاه های اجرایی استان، شورا و شهرداری صدرا آمادگی کمک 

جهت استقرار ادارات در راستای جلب رضایتمندی مردم را دارد.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

ایجاد »مسیر سبز امدادی« با هوشمندسازی 
تقاطع های کلان شهر شیراز

هوشمندسازی ۳۰ تقاطع شهر شیراز 

با اعتبار بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال به زودی


